
UCHWAŁA NR XXV/290/16
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE

z dnia 13 października 2016 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXVIII/216/05 Rady Miejskiej w Orzeszu z dnia 11 lutego 2005r. 
w sprawie ustalenia wysokości środków finansowych przeznaczonych na pomoc zdrowotną dla 

nauczycieli i nauczycieli emerytów i rencistów

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2016r. 
poz.446 z późniejszymi zmianami)

Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXVIII/216/05 Rady Miejskiej w Orzeszu z dnia 11 lutego 2005r. w 
sprawie ustalenia wysokości środków finansowych przeznaczonych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli 
i nauczycieli emerytów i rencistów

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr inż. Jan Mach

Id: 580E838B-839D-4C5E-AD32-744DC8259292. Podpisany Strona 1




